
 

1 
 

2024年6月21日 

お客様各位 

コロプラスト株式会社 

代表取締役社長 ヤコブセン・ステファン・リンデ 
 

ビニール袋同梱 終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 

さて、この度弊社では、環境保全への取り組みの一環として、CO2排出量削減のため、オストミー製品
の製品箱に附属品として同梱しておりましたビニール袋（廃棄袋）のご提供を順次終了させていただきま
すことをご案内申し上げます。お客様へはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお
願い申し上げます。 

また、一時的な原材料の欠品により、センシュラ ミオ製品の製品箱の一部に、水色のフィルターシー
ルの代わりに、白色のフィルターシールを提供しております。併せてご理解のほど、よろしくお願いいた
します。 

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者もしくは下記お客様センターまでご連絡いただきます
ようお願い申し上げます。 
引き続き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 提供終了サービス：オストミー製品の製品箱に附属品として同梱しておりましたビニール袋 
 開始時期：順次 

 
   

 
 
 
 
 
 
 

以上 
 

 【お問い合わせ先】  

お客様センター 0120-664-469  

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30  

イタリア文化会館ビル 11 F 


